
О внесении изменения в пункт 4 постановления мэрии города 

Новосибирска от 28.09.2022 № 3527 «О комплексном разви-

тии территории жилой застройки в границах ул. Костычева, 

ул. Степной, пер. 3-го Серафимовича, пер. 3-го Римского-

Корсакова в Ленинском районе» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Фе-

деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом го-

рода Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 4 постановления мэрии города Новосибирска 

от 28.09.2022 № 3527 «О комплексном развитии территории жилой застройки в 

границах ул. Костычева, ул. Степной, пер. 3-го Серафимовича, пер. 3-го Римско-

го-Корсакова в Ленинском районе» изменение, изложив его в следующей 

редакции: 

«4. Установить объем строительства объектов капитального строительства в 

границах территории жилой застройки – 55255 кв. м.». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 
 

 

Равкина 

2275062 

ДСА 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     26.10.2022  №     3904      

 


